Dati tecnici - Serie EasyTrax
Salvo modifiche tecnicheEasyTrax 8.003
Catene portacavi in poliammide:
Bande laterali e traversini in poliammide
n	 Le bande sono in materiale rinforzato
in fibra di vetro
n	 I traversini lamellari sono in
poliammide speciale e flessibile

Sezione della catena
Vista in sezione come da schema di
funzionamento
Forma 030 Standard
Apribile sul lato superiore della catena
Bi da 15 – 65 mm
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggi di curvatura disponibili
in mm
Peso
proprio kg/m
U.M.
ET 0320.030.015.Raggio 15 27 028 038 048 075 100* 125* 0,35 metri
ET 0320.030.025.Raggio 25 37 028 038 048 075 100* 125* 0,38 metri
ET 0320.030.038.Raggio 38 50 028 038 048 075 100* 125* 0,40 metri
ET 0320.030.050.Raggio 50 62 028 038 048 075 100* 125* 0,43 metri
ET 0320.030.065.Raggio 65 77 028 038 048 075 100* 125* 0,48 metri
Maglie in fibra di vetro rinforzato
- elevata stabilità
elevata stabilità
. . . .

Tipo ET 0320
Sezione della catena
Vista in sezione come da schema di
funzionamento
Forma 040 (Su richiesta)
Apribile sul sul lato inferiore della catena
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggi di curvatura disponibili
 in mm
Peso
proprio kg/m
UM
ET 0320.040.015.Raggio 15 27 028 038   048 075 100* 125* 0,35 metri
ET 0320.040.025.Raggio 25 37 028 038   048 075 100* 125* 0,38 metri
ET 0320.040.038.Raggio 38 50 028 038   048 075 100* 125* 0,40 metri
ET 0320.040.050.Raggio 50 62 028 038   048 075 100 * 125* 0,43 metri
ET 0320.040.065.Raggio 65 77 028 038   048 075 100* 125* 0,48 metri
Bi da 15 – 65 mm
.
.
Dati tecnici - Serie EasyTrax

B i –
 1
5
nz
6,5 6,5
MA01FA01
Catena
Tipo
Serie raccordi
con fermacavo
Raccordo
con perno
Raccordo
con foro Bi Bk nZ
Articolo Codice Codice mm mm
ET 0320. … .015 Z1ET32S015 59101 59103 15 27 2
ET 0320. … .025 Z1ET32S025 59105 59107 25 37 3
ET 0320. … .038 Z1ET32S038 59109 59111 38 50 4
ET 0320. … .050 Z1ET32S050 59113 59149 50 62 5
ET 0320. … .065 Z1ET32S065 59257 59259 65 77 6
Disposizioni possibili
dei raccordi con fermacavo
integrato
I puntini indicano che il codice dei raccordi indicati è valido per tutte le forme.

2
B i –
 1
5
MAFA
Per Bi 50 disponibile raccordo basculante con foro Codice 59114
Catena
Tipo
Serie raccordi
senza fermacavo
Raccordo
con perno
Raccordo
con foro Bi Bk
Articolo Codice Codice mm mm
ET 0320. … .015 Z1ET32R015 59100 59102 15 27
ET 0320. … .025 Z1ET32R025 59104 59106 25 37
ET 0320. … .038 Z1ET32R038 59108 59110 38 50
ET 0320. … .050 Z1ET32R050 59112 59148 50 62
ET 0320. … .065 Z1ET32R065 59256 59258 65 77
Per ordinare catene già assemblate
vedi Esempio a pag.8.013
Disposizioni possibili
dei raccordi senza fermacavo

Tipo ET 1455
Sezione della catena
Vista in sezione come da schema di
funzionamento
Forma 030 Standard
Apribile sul lato superiore della catena
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggi di curvatura disponibili
 in mm
Peso
proprio kg/m
U.M.
ET 1455.030.025.Raggio  25 41 052 065 095 125 150 180 200 0,65 metri
ET 1455.030.038.Raggio  38 54 052 065 095 125 150 180 200 0,66 metri
ET 1455.030.058.Raggio  58 74 052 065 095 125 150 180 200 0,79 metri
ET 1455.030.078.Raggio  78 94 052 065 095 125 150 180 200 0,80 metri
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura desiderato.
Es. ET 1455.030.078.052
Descrizione Codice U.M.
Pattini * 72243 Pz

6
K
R
Bi
Bk
Bi da 25 – 78 mm
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggi di curvatura disponibili
 in mm
Peso
proprio kg/m
U.M.
ET 1455.040.025.Raggio  25 41 052 065 095 125 150 180 200 0,65 metri
ET 1455.040.038.Raggio  38 54 052 065 095 125 150 180 200 0,66 metri
ET 1455.040.058.Raggio  58 74 052 065 095 125 150 180 200 0,79 metri
ET 1455.040.078.Raggio  78 94 052 065 095 125 150 180 200 0,80 metri
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura desiderato.
Es. ET 1455.040.078.052
Dati tecnici - Serie EasyTrax
Salvo modifiche tecnicheEasyTrax 8.017

MK01
Raccordo punto mobile MH01*
MA01
MI01
Catena
Tipo
Serie raccordi
con fermacavo
Raccordo
con perno
Raccordo
con foro Bi Bk
Fermacavo
a pettine nZ
Articolo Codice Codice mm mm Codice
ET 1455. ... .025 Z1ET14S025 53967 53966 25 41 integrato 2
ET 1455. ... .038 Z1ET14S038 53969 53968 38 54 53983 3
ET 1455. ... .058 Z1ET14S058 53971 53970 58 74 53984 4
ET 1455. ... .078 Z1ET14S078 53973 53972 78 94 53985 6
I puntini indicano che il codice dei raccordi indicati è valido per tutte le forme.
Dati tecnici - Serie EasyTrax
Salvo modifiche tecniche EasyTrax8.018
Tipo ET 1455 (Su richiesta)

FI
FA
  MK
Raccordo punto mobile MH
MA
MI
Catena
Tipo
Serie raccordi
senza fermacavo
Raccordo
con perno
Raccordo
con foro Bi Bk nZ
Articolo Codice Codice mm mm
ET 1455. ... .025 Z1ET14R025 53967 53966 25 41 2
ET 1455. ... .038 Z1ET14R038 53969 53968 38 54 3
ET 1455. ... .058 Z1ET14R058 53971 53970 58 74 4
ET 1455. ... .078 Z1ET14R078 53973 53972 78 94 6
I puntini indicano che il codice dei raccordi indicati è valido per tutte le forme.
 8.019
Come ordinare catene già assemblate
Esempio d’ordine